DECRETO Nº 26/2021, DE 16 DE MARÇO DE 2021.

“DISPÕE SOBRE O REGISTRO E CONTROLE DE FREQUENCIA DOS SERVIDORES NO ÂMBITO DO MUNICÍPIO DE MONTE CARLO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

SONIA SALETE VEDOVATTO, Prefeita Municipal de Monte Carlo, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica do Município,
DECRETA

Art. 1º Fica determinado o controle de frequência por meio de ponto eletrônico, no âmbito da Administração Direta e Indireta do Poder Executivo Municipal, a partir da presente data.
Parágrafo único. Os servidores deverão observar os protocolos e regramentos sanitários específicos estabelecidos pela Secretaria de Estado da Saúde (SES) e demais regras de distanciamento.
Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário, em especial, o Decreto n.º 23/2021, de 02 de março de 2021.
Monte Carlo, 16 de março de 2021.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

SONIA SALETE VEDOVATTO

Prefeita Municipal